
 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

REG. GEN. N° 03_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 2 DEL 15-01-2019 
 

OGGETTO: 

 

RENDICONTAZIONE PER PULIZIA  “RIFUGIO ROSSALE” (EX AFOR), 

IN LOCALITA’ NOVACCO 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

PREMESSO che con la determinazione n. 195  del 24.07.2018 si autorizzava per 
l’anticipo di somme per pulizia rifugio Rossale (ex Afor) – Ufficio Turistico;  
 
CONSIDERATO che in data 29.08.2018  l’Ufficio Turistico nella persona di Di 
Leone Maria Rosaria, dipendente di questo Ente, ha ricevuto la somma di euro 
300,00 dall’ufficio di Tesoreria con carico di rendiconto; 
 
 
DATO ATTO che sono state effettuati i servizi di pulizia del rifugio montano 
“Rossale” (ex Afor); 
 
 
RITENUTO, quindi, di dover provvedere alla rendicontazione; 
 
Per i motivi esposti e richiamati in narrativa, quale parte integrante e sostanziale 
del presente atto: 
 
 
 
 
 

DETERMINA  
 

1. di dare atto che con Determina n. 195 del 24.07.2018 è stata anticipata la 
somma di 300,00 € necessaria per la pulizia degli immobili di che trattasi; 

 



 

 

2. di dare atto, altresì, sono stati svolti i servizi secondo il prospetto sotto 
indicato, dando regolare discarico della somma; 

 

DITTA 
DOCUMENTO 

FISCALE  DATA IMPORTO 

LAVANDERIA TINTORIA 
"EKOCLEAN" N. 597 28-ago-18 € 100,00 

LAVANDERIA TINTORIA 
"EKOCLEAN" N. 598 29-ago-18 € 90,00 

LAVANDERIA TINTORIA 
"EKOCLEAN" N. 600 20-set-18 € 36,00 

LAVANDERIA TINTORIA 
"EKOCLEAN" N. 829 4-dic-18 € 52,00 

FERRAMENTA TASSO 
GENNARO   14-gen-19 € 22,00 

    

T O T A L E     € 300,00 

 
 
                                                                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                     Dott. Alfio PISANI 
 
 



 

 

 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


